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. IUTZEE
PRZEKAZNIK POLPRZEWODNIKOWY TJAHL_/TN,
LCIS 60VDC - 0,5/2A

764020.0110
LCIS-SR-DC -2L SSR, 24V dc, 60V dc, 0.5A

¢ 6.2 mm szerokosci

* Mostki tgczeniowe

e Przytgczenie przewoddw Srubowe lub wciskowe
« Obcigzenie 60VDC na 0,5/2A

OPIS PRODUKTU

Najnowsze przekazniki wyjécia LCIS charakteryzujg sie matymi wymiarami. Szeroko$¢ przekaznika wynosi jednynie 6,2 mm. Dzieki takiej konstrukcji
oszczedzamy miejsce w szafie strowniczej. Mostki tgczeniowe pozwalajg na tgczenie kilku przekaznikéw bez koniecznosci stosowania dodatkowych
przewodow. Dostepne sg mostki 4, 8 i 16 polowe. Przekaznik wyposazony jest w diode LED, ktora sygnalizuje stan jego pracy. Przekazniki dajg mozliwosé
sposobu podigczenia: $rubowe lub wciskowe.

Przekazniki potprzewodnikowe sg szeroko stosowane w aplikacjach ktérych wystepuje bardzo duza ilos¢ przetaczen, gdyz sg bardziej trwate od
elektromechanicznych. Mechanizm przetgczania w przekaznikach pétprzeowdnikowych (SSR) odbywa sig elektronicznie, bez ruchomych czesci.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Napiegcie sterowania DC (min) 11V
Napigcie sterowania DC (max) 30V
Napiecie odiaczenia 6V
Napiecie obcigzenia DC (min) 10V
Napiecie obciagzenia DC (max) 60V
Zakres temperatur od -25°C
Zakres temperatur do 60 °C
Min. temperatura skladowania -40 °C

Max. temperatura sktadowania 80°C



Masa

Dopuszczenia

Opoznienie zadziatania

Pobor mocy

Izolacja galwaniczna wejscie/wyjscie
Prad obcigzenia DC (max)

Prad obcigzenia DC (min)
Opodznienie wylaczenia
Czestotliwos¢ obciazenia (max)
Maksymalny przekréj kabla

Przekréj min.
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CSA, DNV, GL, RoHS, UL

0,2 ms

4 mA
4000 V
05A
1TmA
0,002 ms
50 Hz
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